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6 ilde operasyon: 38 gözaltı

Adana merkezli 5 ilde FETÖ/PDY’ye yönelik soruşturma kapsamında 22 şüpheli
hakkında gözaltı kararı verildi. Öte yandan, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca
Ankara merkezli 7 ilde de, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan 5'i ihraç 16 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Adana merkezli 5 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik şafak vakti operasyon
düzenlendi.

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında örgütle bağlantısı olduğu öne
sürülen aralarında ihraç edilen polislerin de bulunduğu 22 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.
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FEÖ adana operasyon arşiv

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, şüphelileri yakalamak için Adana merkezli Mersin,
İstanbul, Osmaniye ve Isparta'da sabahın ilk saatlerinde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Ekiplerin evlerde yaptı
aramalarda çok sayıda şüpheli yakalandı. Adana'da gözaltına alınan şüpheliler, sağlık kontrolünün ardından sorgulanmak
üzere Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. Diğer illerde alınan şüphelilerin ise işlemleri tamamlandıktan sonra Adana'ya
gönderileceği bildirildi

16 GÖZALTI DAHA

Öte yandan, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Ankara merkezli 7 ilde, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan 5'i ihraç 16 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Şüphelilerin yakalanmasına yönelik Ankara merkezli, İstanbul, Kırşehir, İzmir, Kayseri, Aksaray ve Kahramanmaraş'ta
çalışma başlatıldı.

PARA YARDIMINDA BULUNANLARA OPERASYON

FETÖ'nün mali yapılanmasına yönelik gerçekleştirilen operasyonda da 13 şüpheli gözaltına alındı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve MİT Bölge Başkanlığı'nın yaptığı çalışmalar ile
FETÖ terör örgütüne aktif olarak para yardımında bulunan 15 şüpheli için bugün operasyon düzenlendi. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla gerçekleştirilen operasyon FETÖ terör örgütüne aktif olarak para yardımında
bulunan kişilere yönelik yapıldı. Belirlenen 15 şüphelinin FETÖ terör örgütüne bağlı hücre evlerini oluşturdukları ve bu evleri
finanse ettikleri öğrenildi. Yapılan operasyonda 13 şüpheli mali polis tarafından yakalanarak gözaltına alındı. Yakalanan
şüphelilerin arasında kamudan ihraç edilmiş kişiler ve iş adamları olduğu bildirildi. Yakalanan şüpheliler Vatan Caddesi'nde
bulunan Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne getirilirken, şüphelilerin işlemleri devam ediyor.

BYLOCK OPERASYONU

Ankara'da, FETÖ/PDY  silahlı terör örgütü mensubu oldukları ve örgütün gizli haberleşme programı olan bylock kullanıcısı
olduğu tespit edilen 21 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. 
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